Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, η οποία καλύπτει το (δύο) 2 επί 
τοις % της προϋπολογισθείσας δαπάνης προ Φ.Π.Α, και για το σύνολο της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 
εννιακόσια εξήντα έξι ευρώ και δεκαέξι λεπτών (966,16 €) . Για τους προμηθευτές που ενδιαφέρονται να δώσουν 
προσφορά μόνο για μία ομάδα, το ποσό της εγγυητικής θα αντιστοιχεί στο 2% επί της συνολικά προϋπολογισθείσας 
από την υπηρεσία δαπάνης, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, μόνο της ομάδας αυτής ως παρακάτω : 

 Για το σύνολο της ΟΜΑΔΑΣ 1 –πεντακόσια ογδόντα επτά ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (587,36 €). 

 Για το σύνολο της ΟΜΑΔΑΣ 2 –διακόσια εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά (272,80 €). 

 Για το σύνολο της ΟΜΑΔΑΣ 3 –εκατό έξι ευρώ (106,00 €).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της